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GOBIERNO MUNICIPAL DE MOCORITO
OFICIALIA MAYOR

TABULADOR DE SUELDOS DEL H. AYUNTAMIENTO MOCORITO

Articulo 9- Las entidades piiblicas estan obligadas a difundir de oficio, por los menos,

la informacion siguiente:

C. La remuneracon mensuall por puesto, incluyendo el sistema de compensacion segln
lo establezca la ley de ingresos y prespuesto de Egresos del Estado de Sinaloa par el
Ejercicio Fiscal correspondiente, o el ordenamienta equivalente.
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5,430,
3,855.
6,000,
6,000.
8,240.

SINDICO PROGURADOR

14,000,
4,020.
7,140.

6,000.

8,240,
8,240,

CONTRALORIA

6,000.

QECRFETARIA NFI H AYTO

20

10
00
40

40

00
00
00
00
40

10
0Q
00

00

40
40

Q0

10,000.00

27,578.24
6,153.94

6,000.00

4,800.00

NETO

20,000.20

47,092.34
12,153.94
§,240.40
8,240.40

5,430.00
3,855.00
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CONTRALOQR
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10,500.00
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SECRETARIO DEL H,
COORD DE
SECRETARIO
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PEON RECOLECTOR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR

PEON RECOLECTOR
SIND. MUNICIPAL
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR

PEON RECOLECTOR
PEON RECOLECTOR
AUXILIAR
AUXILIAR
JARDINERO
AUXILIAR
BIBLIOTECARIA
AUXILIAR
AUXILIAR

ENC. DEL PANTEON
COLECTORA
AUXILIAR

PEON

CHOFER
SECRETARIA
CHOFER

PEON RECOLECTOR
SECRETARIA
CONSERGE SIND. DE
CHOFER
SECRETARIO
CONSERGE

PEON RECOLECTOR
SECRETARIA
SECRETARIA
CHOFER

PEON RECOLECTOR

SINDICO
AUXILIAR



2,000.

SIND CERRO AGUDO

5,240.
3,000.

SIND DE ELVALLE

3,000,

SIND DE SAN BENITO

3,000,

SIND DE M. OCAMPO

3,000.

OFICIALIA MAYOR

5,400.
5,000.
2,000.
3,999,
6,000.
2,760.
6,885.
8,240.
6,885.
8,240.
6,885.

FOMENTO ECONOMICO

'6,000.

DES SOCIAL Y HUMANO

TURISMO

6,000,
6,000.
6,000,
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8,240.
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3,000.00

3,000.00
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6,885.00
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12,154.00
6,000.00
7,154.00
4,866.00
5,812.00

12,154.00

10,154.00

8,240.40

4,000.20

AUXILIAR

AUXILIAR
SIND MUNICIPAL

SIND MUNICIPAL

SIND MUNICIPAL

SIND MUNICIPAL

AUXILIAR

JEFE DE PREVISION
AUXILIAR
AUXILIAR
OFICIAL MAYOR
AUXILIAR
CONSERJE DEL
SECRETARIA
ORDENANZAS DEL
SECRETARIA
CONSERGE

JEFA DEL DEPTO

COORDINACION DE LA MUJER
COORDINADOR DE LA JUVENTUD
JEFE DE PROGRAMAS

AUXILIAR

AUXILIAR

DIRECTOR

SUB DIRECTOR

SECRETARIA

AUXILIAR



6,000.
3,855,

INST MUN DE CULTURA

5,025.
2,400.
6,000.

5,010

2,010.
2,742,

8,240

8,240.

8,240

8,240.

8,240

8,240,

INST MUN DEL DEPORTE

6,000

6,300.
3,900.
3,870.
5,250,
2,400,
2,760,
3,870.
2,760.

SEC DE LA PRESIDENCIA
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3,000,
5,025,
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1,704.40
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1,596.
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12,154.00

3,855.00

5,025.00
2,400.00
12,154.00
5,010.00
3,714.40

2,742.00

8,240.40
8,240.40
8,240.40
8,240.40
B8,240.70

8,240.40

12,154.00
6,300.00
3,900.00
3,870.00
5,250.00
3,996.00
2,760.00
3,870.00
2,760.00

6,256.80
4,000.00
9,456.60

13,468.00
5,915.00
8,856.58
5,040.00
5,010.00
4,400.00
5,915.00

11,154.,00

DIRECTOR
AUXILIAR

ENC. ARCHIVO
CONSERJE

DIRECTOR

COORD, DE CULTURA
AUXILIAR
BIBLIOTECARIA

SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIO
SECRETARIA

DIRECTOR
AUXILIAR
PROMOTOR
PROMOTOR
PROMOTOR
PROMOTOR
PROMOTOR
PROMOTOR
PROMOTOR

ASESOR

AUXILIAR

ASESOR

COORD DE EVENTOS
AUXILIAR

ASESOR

AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
COORDINADOR DE EVENTOS



ACCESO A LA INFORM

7,000

VING EDUCATIVA

8,240.

8,240,

8,240

3,000.
6,000.
6,000,

TESORERIA MUNICIPAL

1,850,
12,000.

4,000
6,000

3,855.
6,240.
8,240,

COLECTURIAS

4,394,

IMPUESTO PREDIAL

5,025,
4,000.
3,000.
8,240.

CONTAB Y BIENES

6,000.

8,240

DIR. SEG. PUBLICA

3,828
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6,000.
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2,835,
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8,240.40
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3,000.00
B8,154.00
6,000.00

1,950.00
27,718.80
5,000.20
10,154.00
7,855.,00
6,240.00
8,240.40

4,394.10

5,025.00
6,000.20
4,400.00
8,240.40

14,363.84

8,240.40
8,240.40

4,738.30
6,797.20
14,047.18
6,430.00
2,835.30

DIRECTOR

ENC. DE
BIBLIOTECARIA
BIBLIOTECARIA
AUXILIAR
DIRECTOR
AUXILIAR

AUXILIAR

TESORERO

AUXILIAR

ENCARGADO DE ADQUISICIONES
AUXILIAR

SECRETARIA

SECRETARIA

ENCARGADO

AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
SECRETARIA

JEFE DE DEPTO

SECRETARIA
SECRETARIA

AGENTE

POLICIA PRIMERO
COORDINADOR
POLICIA PRIMERO
AUXILIAR



8,240.

2,730,
7,000,

9,333

2,520,

2,520.
3,855.

'5,700.

6,000

6,000.

7,140

DIR. SEG. PUBLICA

3,587,

5,287.

3,828

3,587,

5,287.

4,847

2,850.
4,847.
6,000.

3,587,
.10

3,587

4,847

4,200.
3,150.
6,000.

5,703

6,000.
'3,635.

6,679

3,828.
6,679.
4,847,
4,847.
4,141,

3,828
3,828
4,847

5,703.

4,141.
4,847,
3,944,

3,000.

DIREC DE OBRAS PUB

6,000.

6,000
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80
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00
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9,070

650.

14,310.

7,488

950

1,150

910.
1,250.

1,550,

1,510

650
1,110
7,618

1,110

770.
7,669.

1,000.

7,654.

720

1,150.

910
1,150
1,110
1,510
1,970

910.

1,310.

1,450

1,000.

1,170.
1,110.
1,070.

6,154,

1,154

.00
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.00

.00

.00

00

00

00

.00

.00
.00
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.00
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.00
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.00
.00
.00
.00
.00

00
00

.00

00

00
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00

00

.00

8,240.40

2,730.30
16,070.20
9,333.00
3,170.00
2,520.00
3,855.00
5,700.00
20,310.00

13,488.00

7,140.00

4,577.10
6,437.20

4,738.30
4,837.10

6,837.20
6,357.10

3,500.00
5,957.10
13,618.62
3,587.10
3,587.10
5,957.10
4,200.30
3,920.00
13,669.62

6,703.90

13,654.00
4,355,40
7,829.80
4,738.30
7,829.80
5,957.10
6,357.10
6,111.80
4,738.30
5,138.30
6,297.10

6,703.90

5,311.80
5,957.10
5,014.70
3,000.00

12,154.00
7,154.00

SECRETARIA

VELADOR

DIREC DE TRANSITO
CHOFER

LABORALES
LABORALES
MECANICO

LABORES GENERALES
DIRECTOR DE SEG.

SUB. DIRECTOR DE

AUXILIAR

AGENTE
POLICIA PRIMERO

GUARDIA
AGENTE

POLICIA PRIMERO
RADIOPERADOR

LABORALES

RADIO OPERADOR
COORDINADOR

labores generales
AGENTE

RADIOPERADOR

JUEZ DE BARANDILLA
LABORALES

SUB DIRECTOR ADMIVO

SUB*COMANDANTE DE TRANSITO

COORDINADOR QPERATIVO
AGENTE DE TRANSITO
SUB* ALCAIDE
GUARDIA

SUB* ALCAIDE
POLICIA SEGUNDO
RADIOPERADOR
POLICIA TERCERO
GUARDIA

GUARDIA

POLICIA SEGUNDO
SUB*COMANDANTE
POLICIA TERCERO
POLICIA SEGUNDO
POLICIA TERCERO’
VELADOR

DIRECTOR
VINCULACION



6,000.

6,000.

6,000

5,040.

4,000.

5,400
6,000

6,000.
6,030.
5,310.
6,000.
5,760.
3,510.
2,669.
6,000.
7,000.
6,000.

6,000.

8,000

6,885.

00

00

.00

00
20

.00
.00

00
00
00
00
00
00
10
00
20
00
00

.10

00

DESARROLLO AGROPECUA

6,000.
6,000.
6,000,

OBRAS PUBLICA

8,240.
8,240.

EQUIPO Y MAQ PESADA

9,333,

9,333
9,333

9,333,

9,333
9,333

8,333.

9,333
6,885

6,885.
6,885,
6,885.

6,885.

TALLER MUNICIPAL

7,140.

5,100

9,333.

00
00
00

40

40

00

.00
.00

00

.00
.00

00

.00
.00

00
a0
00
00

00

.00

00

6,154.

1,620

554

787.

3,154,

1,154.

1,303

6,154,

4,154.

6,154.

1,154

4,154.

00

.00

.00

44

00

00

.06

00
00

00

.00

00

12,154.00
6,000.00
7,620.00
5,040.00
4,000.20
5,400.00
6,554.00
6,787.44
6,030.00
5,310.00
9,154.00
5,760.00
3,510.00
2,669.10
7,154.00
8,303.26

12,154.00

10,154.00
8,000.10
6,885.00

12,154.00
7,154.00
10,154.00

B,240.40
8,240.40

9,333.00
9,333.00
9,333.00
9,333.00
9,333.00
9,333.00
9,333.00
9,333.00
6,885.00
6,885.00
6,885.00
6,885.00
6,885.00

7,140.00

5,100.00
9,333.00

JEFE DEL DEPTO DE SERV PUB
AUXILIAR

COOR OPER DE MAQ

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

OPERADOR

CHOFER

OPERADOR

JARDINERO

AUXILIAR

PERSONAL

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

DIRECTOR DE

JEFE DE CONSERV DE PARQUES
AUXILIAR

PEON RECOLECTOR

DIRECTOR
COORD DE
COORD DE

SECRETARIA
SECRETARIA

CHOFER DE CAMION
CHOFER DE CAMION
CHOFER

CHOFER DE CAMION
CHOFER

CHOFER

CHOFER

CHOFER

JARDINERO

PEON RECOLECTOR
JARDINERO
CONSERJE DEL
PEON

mecanico

AUXILIAR
MECANICO



PANTEONES

2,724.00

ASEO Y LIMPIA

9,333,00
6,885.00
6,885.00
9,333.00
6,885.00
6,885.00
6,885.00
6,885.00
6,885.00

ALUMBRADO PUBLICO

3,999 /90
10,500.00
9,846.90
9,846.90

2,400.00
1,160.00

9,333.00
6,885.00
6,885.00
9,333.00
6,885.00
6,885.00
6,885.00
6,885.00
6,885.00

6,399.90
11,660.00
9,846.90
9,846.90

ENCARG DE PANTEON

CHOFER

PEON RECOLECTOR
PEON RECOLECTOR
CHOFER CAMION DE
PEON RECOLECTOR
PEON RECOLECTOR
PEON RECOLECTOR
PEON

PEON

AUX. DE

ENCARGADO DE
ELECTRICISTA
ELECTRICISTA



